- | | | | |
|--------|--|--|---|
| | istos duos actus positos a Philosopho. Quorum unus est: cognoscere vel iudicare de actibus exteriorum sensuum. Et secundus est: ponere distinctionem inter obiecta diversorum sensuum propriorum (118vb-119ra) | istos duos actus positos a Philosopho. Quorum unus est: cognoscere vel iudicare de actibus exteriorum sensuum. Et secundus est: ponere distinctionem inter obiecta diversorum sensuum propriorum (342rb) | illos duos actus positos a Philosopho. Quorum unus est: cognoscere vel iudicare de actibus exteriorum sensuum. Et secundus est: ponere distinctionem inter obiecta diversorum sensuum propriorum (313v) |
| (q.25) | Utrum preter quinque sensus exteriores sint ponendi alii quinque sensus interiores, qui sunt: sensus communis, ymaginativa, fantasia, estimativa et memoria (120va) | Utrum preter quinque sensus exteriores sint ponendi alii quinque sensus interiores, qui sunt: sensus communis, ymaginativa, fantasia, estimativa et memoria (343va) | Utrum preter quinque sensus exteriores sint ponendi alii quinque interiores sensus, qui sunt: sensus communis, ymaginativa, fantastica, estimativa et memorativa (315v) |

Circa tertium librum De anima

- | | MS A | MS B | MS R |
|-------|--|--|--|
| (q.1) | Utrum corpora celestia possunt agere in intellectum nostrum et voluntatem (121va) | Utrum corpora celestia possunt agere in intellectum nostrum et voluntatem (344rb) | Utrum corpora celestia possunt agere in intellectum nostrum et voluntatem (317r) |
| (q.2) | Utrum intellectus noster possibilis sit potencia pure passiva (123vb) | Utrum intellectus noster possibilis sit potencia pure passiva (346ra) | Utrum intellectus noster possibilis sit pure potencia passiva (320r) |
| (q.3) | Utrum principalior causa noticiae genite sit obiectum in se vel in specie presens vel ipsa pars intellectiva (128rb) | Utrum principalior causa noticiae genite sit obiectum in se vel in specie presens vel ipsa pars intellectiva (349va) | Utrum principalior causa noticiae genite sit obiectum in se vel in specie presens vel ipsa pars intellectiva (325v) |
| (q.4) | Utrum intellectus possibilis secundum esse sit a corpore separatus ita quod sit in omnibus hominibus unus (129ra) | Utrum intellectus possibilis secundum esse sit a corpore separatus ita quod sit in omnibus hominibus unus (350ra) | Utrum intellectus sit possibilis secundum esse a corpore separatus ita quod sit in hominibus omnibus unus numero (326v) |
| (q.5) | Utrum de intencione Philosophi fuerit ponere intellectum agentem esse aliquid anime nostre vel substantiam separatam (131ra) | Utrum de intencione Philosophi fuerit ponere intellectum agentem esse aliquid anime nostre vel substantiam separatam (351ra) | Utrum de intencione Aristotelis fuerit ponere intellectum agentem esse aliquid anime nostre vel substantiam separatam (328r) |
| (q.6) | Utrum intellectus agens sit nobilior intellectu possibili (131va) | Utrum intellectus agens sit nobilior intellectu possibili (351va) | Utrum intellectus agens sit nobilior intellectu possibili (328v) |
| (q.7) | Utrum due potencie sint realiter distincte intellectus agens et possibilis (132vb) | Utrum intellectus agens et possibilis sint due potencie anime realiter distincte (352va) | Utrum intellectus agens et possibilis sint due potencie anime realiter distincte (330v) |